b tione uel causa que dici uel excogitariposseu sub

refectione hinc inde uicisim dampnorum interesse

et expensarum litis et extra. et sub ypoteca et obli.

gatione omnium bonorum dicti comunis ianue que

per capitula dicti comunis ianue obligari non pro

hibentur et eciam dicti domini tome. et inde dictus

dominus dux et dicti consiliarii et dictus dominus

tomas duo instrumenta unius eiusdem tenoris uide

licet unum pro utraque parte fieri preceperunt et

rogauerunt per me obertum mazurrum notarium et

canzellarium eiusdem domini ducis et comunis ianue.

actum ianue in ducali palacio uidelicet in terracia dicti

palacii ubi consilia reguntur et comunis negocia exer

centur. anno dominice natiuitatis mcccLxxxxviz fii indi

cio xmr secundum cursum ianue die vim iullii circa

c completorium presentibus testibus domino iohanne

domini magistri angeli de gualdo iurisperito uicario

dicti domini ducis. germane de murta nato eiusdem

domini ducis. domino guillielmo de guiglato iuris

perito. giberto de carpina notario et georgio de

clauaro scriba quondam odoardi.

lit uolens prefatus egregius uir dominus isnardus qmar

chio malaspina iam dictos illustrem dominos nunc du

cem et ipsius antianorum consilium nomine dicti

comunis ianue. et per eos ipsos comune ianue de feudo

et uasaatico predictorum castrorum burgorum uilla

rum terrarum hominum iurium et iurisditionum. ac

omnium demum in dictis duobus instrumentis plenius

contentorum debite recognoscere humiliter requisiuit

et supplicauit se tamquam primoienitum et unicum

filium masculum laycum ex eis a prefactis illustre

domino duce et consilio eiusdem tamquam ab ad

ministratoribus dicti comunis ianue uiceque et no

mine eiusdem comunis inuestiri de nouo ipsaque

feuda et uasalatica sibi suisque heredibus confir

mari et renouari iuxta formam prescriptorum duo

rum instrumentorum hiis tamen declaratis et ad

ditis silicet quod in dictis feudis et quolibet eorum

ac iuribus ipsorum masculi excludant feminas et

primoicnitus excludat alios eciam masculos. offerens

fli nata haec adulterata procul dubio est. eaque ad annum 111111

refcrenda videtuxz lioc enim anno lanuensium dux sedebat lohannes

dc Murtzly cl iidem reperiuntur consiliariil el cum hoc anno concor

dal etiam indictio.
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reuerenter se prestare fidelitatis debite iuramentum a feuda. ipsi domino isnardo presenti et solempniter

qui illustris dominus dux et consilium antianorum

eiusdem ex ipsorum unanimi uoluntate deliberatione